УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «31» марта 2015 г. № 61
  с.Усть-Чарышская Пристань

О награждении

На основании Положения о награждении, рассмотрев представленные документы и ходатайства Администраций сельсоветов и сельских советов ветеранов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарностью Усть-Пристанского районного Совета депутатов и Администрации Усть-Пристанского района за многолетний, добросовестный труд пенсионеров:

              Усть-Пристанский сельсовет

1. Болдыреву Валентину Васильевну

2. Захарову Анну Павловну

              Брусенцевский сельсовет:

1. Хорохордину Нину Дмитриевну

         Троицкий сельсовет:

1.   Прокопьева Петра Андреевича

        Чеканихинский сельсовет:

1. Василишину Нину Ивановну

Глава района                                                                                       В.А. Деркач